
DMSB 
Deulscher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag I| 

Senioren 35 

Pflichttraining 

Qualifikation (30:00 2Zeit) started at 9:47:05 

'os. St.Nr. Namne 

1 
2 

3 

5 

6 
7 

9 

10 
11 
12 
13 

14 

15 
16 

784 Christian Maciej 
987 

11 
79 
58 
44 

274 

471 
46 
86 
81 

308 
55 
51 

284 

Marvin Jürgensen 
Matthias Annecke 
Fabian Skrotzki 
Patrick Hoops 
Michel Riediger 
Paul Rolletschek 

Christopher Knappe 
Tobias Kühn 
Michael Schröder 
Jens Hartmann 
Sascha Kock 
Mario Quilitz 
Viktor Setinin 
Christian Symanczyk 

40 Markus Bender 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Klasse 
MX S35-G 

Gedruckt: 09.07.2023 10:19:10 

MX S35 

MX S35 

MX $35 

MX S35 

MX S35 

MX S35 

MX S35 

MX S35 

MX S35 

MX S35-G 

MX S35 

MX S35 

MX S35 

Veranstalter. MC Albersdorf e.V. imADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

MX S35 

MX S35 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Marke 
KTM 
Honda 
KTM 

Honda 
Yamaha 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
TM Racing 
Suzuki 
Suzuki 
KTM 
Husqvama 
KTM 

Club 
MCE Tensfeld e.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

MC Schwerin Süd e.V. im AL 

MSC Rügen e.V. im ADAC F 

MCE Tensfeld e.V. 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Sylt e.V. im ADAC 

MC Rehna 
MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Nordmark Kiel 

MSC Munster e.V. Ortsclub i 

MCE Tensfeld e.V. 

Nach bester Rundenzeit sortiert 

09.07.2023 09:40 

MC Albersdorf e.V. im ADAC Team Baltic Racing 

Bewerber 
B&B Malon Racing 
CA-Exclusiv Racing Parts 

Team #254 

Overdose MX Racing 

miniX Racing 

BeKor Racing 
PG-Training Racing-Team 

MSC Lltorf eV. im ADAS 

Eckert Racing Team 
WKT-RACING TEAM 

Nordmark-Racing-Team 
BVZ DIRTCHECKER 

MS Motorcycles 
BVZ Racing Team 

oltnahvete am 

Beste Zeit. 

1:14.154 

Dif. 

1:14.742 0.588 
1:15.811 1.657 

1:19.592 
1:20.080 

5.438 

5.926 

1:20.449 6.295 
1:20.801 6.647 

1:20.823 6.669 

1:21.790 7636 

1:25.376 11.222 
1:28.246 14.092 

1:28.527 14.373 

1:33.752 19.598 

1:37.485 23.331 

1:37.704 23.550 

32.571 1:46.725 

Orbits 

Rund 

www.mylaps.com 

8 

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 

3 

9 

2 

9 

6 

12 

|1 

9 



DMSB 
Deulscher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf- Tag Il 

Senioren 35 

Lauf i 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:28:52 

Pos. 

2 

3 
4 

5 
6 
7 

8 

10 

11 
12 
13 

14 

15 

16 

StNr. Name 

987 Marvin Jürgensen 
784 

11 
58 

274 
46 

44 
79 
86 

308 

471 Christopher Knappe 

81 

55 
284 

Christian Maciej 

51 

Matthias Annecke 
Patrick Hoops 
Paul Rolletschek 
Tobias Kühn 

Michel Riediger 
Fabian Skrotzki 
Michael Schröder 
Sascha Kock 
Jens Hartmann 

Mario Quilitz 
Christian Symanczyk 
Viktor Setinin 

40 Markus Bender 

Margin of Victory 
1.084 

Veranstater: MC Albersdorf e.V. im ADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

Avg. Speed 

53,425 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Gedruckt: 09.07.2023 13:46:04 

Marke 
Honda 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Suzuki 
Kawasaki 

KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Suzuki 
TM Racing 
Suzuki 

Husqvarna 
KTM 
KTM 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibben bh 

Club 

MCE Tensfeld e.V. 
MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Sylt e.V. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MSC Nordmark Kiel 

Grünthalring 1,148 Km 

MCE Tensfeld e.V. 

09.07.2023 13:20 

Best Lap Tm 

1:15.324 

Bewerber 
CA-Exclusiv Racing Parts 

B&B Malon Racing 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV Overdose MX Racing 

Team Baltic Racing 
Team #254 

miniX Racing 

PG-Training Racing-Team 

Eckert Racing Team 

Nordmark-Racing-Team 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al MS Motorcycles 

BeKor Racing 

WKT-RACING TEAM 

BVZ DIRTCHECKER 

BvZ Racing Team 

Best Spd 
54,867 

Nach Runden sortiert 

12 

Rund1 Gesamtzeit Beste Zei 

15:28.281 

12 

12 15:29.365 

12 
12 

11 
11 
11 

11 

11 
11 

11 

10 

C DatorieV. in ADAS 

10 

Zeltnahmeteam 

nao-ololart 

10 
7 

15:42.872 1:16.116 

16:49.979 

16:31.134 1:19.097 

1:20.381 

1:15.433 

15:28.998 1:22.329 

15:53.013 

1:15.324 

15:37.401 1:19.679 

1:21.829 

16:33.589 
16:16.070 1:20.127 

16:42.305 1:27.178 

1:27.708 

16:49.531 1:29.754 

15:48.927 1:30,841 

Best Lap by 

16:29.395 1:33.911 

784 - Chistian Maciej 

17:02.993 1:39.218 
15:53.781 1:49.072 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 



DMSB 
Deulscher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf -Tag Il 
Senioren 35 

Lauf ll 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:57:15 
Pos. St.Nr. Name 

2 
3 

5 

6 
7 

10 

11 

12 
13 
14 

15 

16 

784 Christian Maciej 
11 
58 

274 

471 
79 
46 

81 
987 

55 

Matthias Annecke 

308 

Patrick Hoops 

44 Michel Riediger 

284 

Paul Rolletschek 

86 Michael Schröder 

Christopher Knappe 
Fabian Skrotzki 
Tobias Kühn 

Jens Hartmann 
Marvin Jürgensen 
Mario Quilitz 
Sascha Kock 

Christian Symanczyk 
51 Viktor Setinin 

40 Markus Bender 

Margin of Victory 
8.544 

Veranstalter: MCAlbersdorf e-V. im ADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

Avg. Speed 

51,854 

Sportkommissar: Frank Trampenau 
Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Gedruckt: 09.07.2023 16:15:06 

Marke 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
TM Racing 
Honda 
Suzuki 
Suzuki 

Husqvarna 
KTM 

KTM 

Club 
MCE Tensfeld e.V. 

MC Aibersdorf e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC MöIln e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 
MSC Sylt e.V. im ADAC 
MC Rehna 

MSC Nordmark Kiel 

MCE Tensfeld e.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

Best Lap Tm 
1:17.028 

09.07.2023 15:45 

Bewerber 
B&B Mallon Racing 

Team Baltic Racing 

Team #254 

miniX Racing 

BeKor Racing 

PG-Training Racing-Team 
Overdose MX Racing 

Eckert Racing Team 

CA-Exclusiv Racing Parts 
Nordmark-Racing-Team 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al MS Motorcycles 

WKT-RACING TEAM 

BVZ DIRTCHECKER 

BvZ Racing Team 

Best Spd 
53,653 

Nach Runden sortiert 

12 

Rund1 Gesamtzeit Beste Zei 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

CDlstort e V. im ADA 

9 
7 

Zeltnahmeteamn 

15:56.400 
16:04.944 
16:52.952 
16:58.464 

15:59.430 
16:02.347 
16:06.452 
16:34.417 
16:50.183 
17:25.999 
15:58.020 
16:47.178 
17:13.894 

17:44.301 
16:19.326 

17:13.903 

Best Lap by 
784 - Christian Macej 

1:17.028 

1:17.904 

1:20.737 

1:21.854 

1:23.098 

1:24.646 

1:24.996 

1:26.535 

1:29.784 

1:32.223 

1:17.961 

1:35.149 

1:33.018 

1:37.088 

1:41.888 

2:18.889 

orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 



DMSB 
Deulscher Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf-Tag ll 
Senioren 35 

Tageswertung 

Pos. 
1 

2 

3 
4 

5 

7 

10 
11 

12 

13 

R2. 

14 
15 

16 

St.Nr. Name 

784 Christian Maciej 
11 Matthias Annecke 

58 
987 
274 

471 
46 

44 
86 
81 

308 

79 Fabian Skrotzki 

55 
284 

51 

Patrick Hoops 

Kürzel Name 
R1. 

Marvin Jürgensen 
Paul Rolletschek 

Christopher Knappe 
Tobias Kühn 

Michel Riediger 
Michael Schröder 
Jens Hartmann 

Sascha Kock 

Mario Quilitz 

Christian Symanczyk 
Viktor Setinin 

40 Markus Bender 

Senioren 35 - Lauf I 

Senioren 35- Lauf II 

Veranstalter MC AIlbersdorf e.V. im ADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Marke 

Gedruckt: 09.07.2023 16:16:24 

KTM 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
KTM 
TM Racing 
Suzuki 
Suzuki 

Husqvarna 
KTM 

KTM 

Club 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC 
MCE Tensfeld e.V. 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im AD: Team Baltic Racing 
Team #254 

MC Schwerin Süd e.V. im 

MSC Sylt e.V. im ADAC 
MC Rehna 

Grünthalring 1,148 Km 

MSC Nordmark Kiel 

MSC Munster e.V. Ortsclu 

MCE Tensfeld e.V. 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbem ? 

Bewerber 

Kürzel Name 

B&B Mallon Racing 

MC Albersdorf e.V. im AD/ WKT-RACING TEAM 

CA-Exclusiv Racing Parts 
miniX Racing 
BeKor Racing 
PG-Training Racing-Team 

Overdose MX Racing 

Eckert Racing Team 

Nordmark-Racing-Team 
MS Motorcycles 
BVZ DIRTCHECKER 

BvZ Racing Team 

MSC Datarf eV. inADAS 
Zehnahmeteam 

tzahl 

42 
38 

47 22 25 

35 

34 
30 

29 
27 

26 
23 

18 

I9A 

17 

14 
12 

R1. 

10 

20 
18 

25 
16 

14 

20 9 

15 

12 
13 

11 

10 

8 
7 

R2. 

5 

22 

20 
10 

18 

16 
14 

15 

13 

12 

1 

6 

5 

Orbits 

wWww.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 
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